ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
о г е р ж е

М УНИЦНПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«^ >> /bv/b& dtf 20 /с / г. №

О внесении изменение в Постановление
руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
от 02.02.2011№ 29

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об
автономных учреждениях" Исполнительный комитет Агрызского муниципального
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 3 Постановления Руководителя
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 02.02.2011 № 29 «О создании муниципального автономного
учреждения местного радиовещания «Радио Агрыз»

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Баженову О.А.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru